


Bezoplachový čisticí sprej na ruce s citrusovou vůní

Přírodní bezoplachový čisticí sprej okamžitě a šetrně očistí
vaše ruce, ať už jste kdekoliv.

Základ tvoří 70 % alkoholu, který je známý svým
antimikrobiálním účinkem a zvlhčující glycerin, který chrání
pokožku proti vysušování.

Snadno a rychle se aplikuje, ruce zanechá dokonale čisté bez
lepkavého pocitu.

Společně se 100% přírodní esencí – litsea cubeba provoní
pokožku příjemnou, povzbuzující citrusovou vůní.

Dermsanit má praktické balení, které můžete mít neustále s
sebou i na cestách.

JAK SPRÁVNĚ POUŽÍVAT

SLOŽENÍ

- Nastříkejte do dlaní, rozetřete

- Vhodný i pro očištění předmětů (např. Kliky, hračky, klávesnice...)

- Neoplachujte

- Alcohol denat. (Alkohol denat.) 70%

- Aqua (Voda)

- Glycerin (Hydratační složka z rostlinného oleje)

- Litsea Cubeba Fruit Oil (Esenciální olej z litsea cubeba)

- Citral**

- Limonene**

- Geraniol**

- Linalool**

** Přirozená součást esensiálního oleje


